平成 19 年 5 月 15 日
各 位

会 社 名  綜 合 警 備 保 障 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 村井 温
（コード番号 ２３３１ 東証第一部）
問合せ先 経営企画部 IR 室長 若木 輝彦
（TEL. ０３－３４２３－２３３１）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 5 月 15 日開催の取締役会において、平成 19 年 3 月 31 日を基準日とする剰

余金の配当について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額 直近の配当予想
(平成 18 年 11 月 14 日発表）

前期実績
(平成 18 年 3 月期）

基準日 平成 19 年 3 月 31 日 同左 平成 18 年 3 月 31 日

１株当たり配当金 11 円 50 銭 8 円 50 銭 8 円 50 銭
配当金の総額 1,171 百万円 － 859 百万円
効力発生日 平成 19 年 6 月 29 日 － 平成 18 年 6 月 30 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主に対する利益還元を経営の重要政策として位置付け、内部留保の充実を図り

ながら、業績に裏付けられた成果の配分を行うことを基本方針としております。
  平成 19 年 3 月期（平成 18 年 4 月 1 日～平成 19 年 3 月 31 日）の業績が順調に推移した

ことから、日頃の株主各位のご支援にお応えするため、期末配当金を 1 株当たり 3 円増配し

11 円 50 銭とさせていただきます。
この結果、年間配当金は中間配当金 8 円 50 銭を含め、1 株当たり 20 円となります。

  なお、本件につきましては、平成 19 年 6 月 28 日開催予定の第 42 回定時株主総会に付議

する予定であります。

 （ご参考）年間配当の内訳

 １株あたりの配当金
基準日 中間期末 期末 年間
当期実績 8 円 50 銭 11 円 50 銭 20 円 00 銭
前期実績（平成 18 年 3 月期実績） 8 円 50 銭 8 円 50 銭 17 円 00 銭

以 上